Et primo matheus de soria filius francisci de / soria dicti loci Etatis de-
cem et septem annorum /

Item Dominicus pallares filius anthonii pal / lares dicti loci Etatis terdecim annorum /

Item hieronymus frances filius michaelis fran / ces dicti loci Etatis decem et septem annorum /

Item Joannes de aybar filius Dominici dicti / loci Etatis sexdecim annorum /

Item Joannes de aybar filius michaelis / de aybar dicti loci Etatis octo annorum //

311v

Item petrus nabarro filius petri nabarro / dicti loci Etatis decem et septem annorum /

(*al margen: ainçon*) Eadem die apud locum de ayncon dicte / dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo didacus martinez filius petri / martinez dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item Joannes monarrez filius Joannis / monarrez dicti loci Etatis octo annorum /

Item Joannes baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis undecim annorum /

Item Martinus baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis decem annorum /

Item petrus baracaldos filius martini / baracaldos dicti loci Etatis septem annorum /

Item Joannes Royo filius Joannis royo dicti / loci Etatis terdecim annorum /

Item franciscus royo filius Joannis royo dicti / loci Etatis duodecim annorum /

Item petrus talamantes filius petri talamantes / dicti loci Etatis septem annorum /

Item pascasius calejas filius petri calejas / dicti loci Etatis quindecim annorum //

312r

Item Galatianus de vera filius galatiani de vera / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item Jacobus de losantos filius Jacobi de losantos / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item martinus de ayncon filius lamberti de / aynçon dicti loci Etatis novem annorum /

Item petrus bernal filius Joannis bernal dicti / loci Etatis decem annorum /

Item petrus de vera filius petri de vera dicti loci / Etatis terdecim annorum /

Item Joannes blasco filius Joannis blasco dicti lo / ci Etatis quatuordecim annorum /

Item michael de poyanos filius bartholomei / dicti loci Etatis undecim annorum /

Item michael gallego filius michaelis gallego / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item franciscus gutierrez filius francisci gutier / rez dicti loci Etatis decem annorum /

Item Joannes garcia filius Joannis garcia / dicti loci Etatis decem annorum /

Item didacus steban filius Joannis steban / dicti loci duodecim annorum //

312v

Item Joannes de poyanos filius michaelis de po / yanos dicti loci Etatis decem annorum /

Item martinus gallego filius michaelis gallego / dicti loci Etatis quindecim annorum /

(*al margen: lamuela*) Die decima octava mensis aprilis anno / M^oD^oXXXVII^o apud locum de la / muela fuerunt promoti sequentes /

Et primo Dominicus ximeno filius garsie / ximeno minoris dicti loci Etatis undecim annorum /

Item michael dasso filius michaelis dasso / dicti loci Etatis octo annorum /

Item petrus aznar filius Cipriani aznar dicti / loci Etatis decem annorum //

313r

Pastriz /

(*al margen: pastriz*) Die vicesimo quinto mensis aprilis / anno M^oD^oXXXVII^o apud locum de pas / triz fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram sequentes /

Item Joannes de Sarrias filius michaelis / de Sarrias dicti loci Etatis sexdecim annorum /

(*al margen: lapuebla*) Eadem die apud locum de la puebla de alfinden / dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo petrus la valsa filius petri la / valsa dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes de castelliscal filius Joannis castillis / cal dicti loci Etatis decem annorum /

Item petrus catalan filius petri catalan / dicti loci Etatis quatuordecim annorum /

(*al margen: vilamayor*) Die XXVI mensis aprilis anno M^oD^oXXXVII^o / apud locum de villa mayor dicte dioc fue / runt promoti sequentes /

Et primo Joannes de amor filius Joannis / de amor dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item Joannes de la valsa filius Eximini / de lavalza dicti loci Etatis septem annorum //

313v

Die vicesimo septimo mensis aprilis / anno M^oD^oXXXVII^o fuerunt promoti sequentes /

Et primo Joannes de osca filius petri de osca / dicti loci Etatis undecim annorum /

Item petrus ybanyes filius petri de ybanyes dicti / loci Etatis quatuordecim annorum /

Item michael medrano filius michaelis medrano / dicti loci Etatis decem annorum //

323r

Cisterno de actos de la visita hecha por el / Rd^o en Cristo padre Don Jayme Casanat obispo / de ales en el año M^oD^oXXXVII^o //

325r

Die septimo aprilis / anno M^oD^oXXXVII^o /

(*al margen: II&*) Eadem die Rdus in Cristo pater et dnus / Dnus Jacobus casanat Dei gratia Episcopus aladen / vicarius et visitator generalis archiepiscopiter / tuum cesaraugustan et belchiten pro Illi et Rm^o in Cristo patre et dno Dno fede / rico de portugalía divina miseratione / archiepiscopo cesaraugustan Exequendo / visitationem pastoralem in Civitate Cesaraugus / te incepta accessit personaliter una cum / (*tachado: fiscali*) Joanne de giron-da presbitero procuratore / fiscali Dni archiepiscopi meque pedro / Sancho notario ad locum de **mocalbarba** / cesaraugustan Diocesis in quo in primis / visitavit ecclesiam parrochiam dicti / loci Et primo sacrarium in quo invenit / corpus domini nostri Iesu Christi reservatum / in quadam capsula argentea sub quatuor / formis decenter / Etiam visitavit pilam et crismas /